
令和４年９月１５日

保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤嶺 智郎

（公印省略）

下校時刻の変更について(お知らせ)

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、学期末事務処理に伴い、下記のとおり下校時刻を変更いたします。

下校後の安全については、各学級で指導いたしますが、ご家庭の方でもご配慮下さいま

すようお願いいたします。

記

１ １学期

期 間 ： ９月２６日（月）～１０月７日（金）

変更の理由 ： 学期末事務処理に伴う下校時刻の変更

期 日 学 年 下 校 時 刻

９月２６日（月)～ 全学年 ５校時まで授業 １４時５０分頃下校

１０月７日（金） （通常日課 給食あり）

２ ６年生のみ

期 日 学 年 下 校 時 刻

９月３０日（金) ６年生 委員会活動があるため

６校時まで授業 １５時５０分頃下校


